
Uchwała Nr  153 /  805  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 09 września 2021 roku 

w sprawie zawarcia umowy serwisu brokerskiego 
 
 

Na podstawie § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309)  

w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 3, 50 ust. 1 i 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2020.920 ze zm.), art. 66 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2020 poz. 1740 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r.  

o dystrybucji ubezpieczeń (t.j. Dz.U.2019.1881 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę serwisu brokerskiego z firmą SUPRA BROKERS S.A., aleja Śląska 1, 

54-118 Wrocław. 

§ 2. Treść umowy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1) Małgorzata Sameć   

2) Ryszard Król    

3) Wiesław Fidurski   

4) Henryk Trawiński   

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr   153  / 805  /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 09 września 2021 roku 

  w sprawie zawarcia umowy serwisu brokerskiego 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały są: 

1. przepis § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego stanowiący, iż Zarząd Powiatu rozstrzyga  

w formie uchwały wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw, 

2. art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym, stanowiący, iż do zadań zarządu powiatu 

należy gospodarowaniem mieniem powiatu, 

3. art. 48 ust. 1, zgodnie z którym oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd, 

4. art. 50 ust. 1 stanowiący, że zarząd i ochrona mienia powiatu powinny być wykonywane ze 

szczególną starannością, 

5. art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego, zgodnie z którym oświadczenie drugiej stronie woli zawarcia 

umowy stanowi ofertę, jeżeli określa istotne postanowienia tej umowy, 

6. art. 4 ust. 1 ustawy o dystrybucji ubezpieczeń, w myśl którego Dystrybucja ubezpieczeń oznacza 

działalność wykonywaną wyłącznie przez dystrybutora ubezpieczeń polegającą na doradzaniu, 

proponowaniu lub wykonywaniu innych czynności przygotowawczych zmierzających do zawarcia 

umów ubezpieczenia lub umów gwarancji ubezpieczeniowych, zawieraniu umów ubezpieczenia  

w imieniu klienta oraz udzielaniu pomocy przez pośrednika ubezpieczeniowego  

w administrowaniu umowami ubezpieczenia lub umowami gwarancji ubezpieczeniowych i ich 

wykonywaniu, także w sprawach o odszkodowanie lub świadczenie; 

7. art. 4 ust. 4, stanowiący, że Broker ubezpieczeniowy, w ramach prowadzonej działalności 

brokerskiej, wykonuje czynności w zakresie dystrybucji ubezpieczeń w imieniu lub na rzecz klienta, 

zwane dalej "czynnościami brokerskimi w zakresie ubezpieczeń". 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zawarcie umowy serwisu brokerskiego z firmą SUPRA BROKERS 

S.A., aleja Śląska 1, 54-118 Wrocław, w związku z wypowiedzeniem umowy firmie MAXIMUS BROKER 

S.A. Zarząd i ochrona mienia powiatu powinny być wykonywane ze szczególną starannością, dlatego 

też wybór ubezpieczenia, którego celem jest ochrona mienia przed skutkami finansowymi 

uszkodzenia, zniszczenia lub utraty wskutek nagłych, nieprzewidzianych i niezależnych od woli 

ubezpieczającego zdarzeń losowych, ma niezwykle istotne znaczenie. Oferta usługi brokerskiej dla 

Powiatu Złotowskiego, przedstawiona przez firmę SUPRA BROKERS S.A. w pełni zaspakaja wszystkie 

potrzeby i oczekiwania w stosunku do brokera ubezpieczeniowego, w związku  

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                       

 
 
Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 
 


